
ZARZĄDZENIE Nr 25/2025
WÓJTA GMINY REGNÓW

z dnia 06 sierpnia 2025 roku

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na wolne
stanowisko urzędnicze referenta w Referacie Organizacyjnym w Urzędzie Gminy w
Regnowie

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r., poz.1465, poz.1572, poz.1907 i poz.1940) oraz ~8 Regulaminu naboru
kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, wtym na kierownicze stanowiska urzędnicze
w Urzędzie Gminy w Regnowie oraz na stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych
Gminy Regnów, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 20/2025 Wójta Gminy Regnów
z dnia 01 lipca 2025 r., w związku z art.13a ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz.1135) zarządzam, co następuje:

~ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko
urzędnicze referenta w Referacie Organizacyjnym w składzie:

1) Agnieszka Rokicka-Bednarek - Przewodniczący Komisji;
2) Alina Szczegulska - Sekretarz Komisji;
3) Aneta Kumanowska - członek Komisji.

* 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

* 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

O.

Mar! ~* Cheba


